重庆市大渡口区财政局
[bookmark: _GoBack]2022年1-3月直达资金分配情况公示

按照直达资金管理要求，现将2022年1-3月直达资金分配情况公示如下：

	2022年1-3月重庆市大渡口区直达资金分配情况公示表

    单位：万元
	序号
	项目名称
	预算数
	预算单位

	总金额
	其中：中央安排
	省级安排

	合  计
	18,081.03
	17,476.03
	605.00

	1
	提前下达2022年部分交通补助资金
	164.04
	164.04

	[135001]区交委机关

	2
	渝财社〔2021〕183号，提前下达2022年优抚对象补助与优抚对象医疗保障补助资金（中央优抚对象补助）
	612.00
	612.00

	[138001]重庆市大渡口区退役军人事务局（本级）

	3
	渝财社〔2021〕183号，提前下达2022年优抚对象补助与优抚对象医疗保障补助资金（中央优抚医疗补助）
	25.00
	25.00

	[138001]重庆市大渡口区退役军人事务局（本级）

	4
	保障性安居工程补助资金项目
	170.00
	170.00

	[133001]重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会（本级）

	5
	保障性安居工程补助资金项目
	1,426.00
	1,426.00

	[133001]重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会（本级）

	6
	渝财社【2021】176号提前下达2022年基本药物制度中央补助资金（区县）
	217.00
	217.00

	[145001]区卫计委机关

	7
	2022年均衡性等相关一般性转移支付
	6,429.00
	6,429.00

	[149001]区公安分局机关

	8
	渝财社【2021】180号计划生育奖励扶助特别扶助
	118.00

	118.00
	[145001]区卫计委机关

	9
	渝财社【2021】180号2022年计划生育中央转移支付资金
	490.00
	490.00

	[145001]区卫计委机关

	10
	2022年残疾人事业发展中央补助资金(提前下达)
	47.00
	47.00

	[140001]区残联机关

	13
	渝财社[2021]159号2022年就业补助中央资金
	1,550.00
	1,550.00

	[812001]社保资金管理中心代编

	14
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	25.98
	25.98

	[142001]教育委员会机关

	15
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	279.00
	279.00

	[142001]教育委员会机关

	16
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	44.19
	44.19

	[142001]教育委员会机关

	17
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	39.26
	39.26

	[142008]重庆市茄子溪中学

	18
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	206.51
	106.51
	100.00
	[142009]重庆市大渡口区实验小学

	19
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	82.60
	82.60

	[142010]重庆市大渡口区钰鑫小学校

	20
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	45.16
	45.16

	[142011]重庆市大渡口区新工小学

	21
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	51.19
	51.19

	[142012]重庆市大渡口区大堰小学

	22
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	7.99
	7.99

	[142013]重庆市大渡口区建胜小学

	23
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	35.22
	30.22
	5.00
	[142014]重庆市大渡口区马王小学

	24
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	210.29
	145.29
	65.00
	[142016]重庆市大渡口区育才小学

	25
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	35.94
	35.94

	[142017]重庆市大渡口区庹家坳小学校

	26
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	10.20
	10.20

	[142019]重庆市大渡口区陈家坝小学

	27
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	245.82
	245.82

	[142020]重庆市第九十五初级中学校

	28
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	182.77
	182.77

	[142021]重庆市第三十七中学校

	29
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	24.84
	24.84

	[142023]重庆市大渡口区茄子溪小学

	30
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	83.93
	58.93
	25.00
	[142024]重庆市民族初级中学校

	31
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	165.53
	165.53

	[142025]重庆市商务学校

	32
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	54.60
	54.60

	[142026]重庆市钢城实验学校

	33
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	61.49
	61.49

	[142026]重庆市钢城实验学校

	34
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	19.09
	19.09

	[142031]重庆市长征学校

	35
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	23.30
	23.30

	[142031]重庆市长征学校

	36
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	18.50
	18.50

	[142032]重庆市大渡口区互助小学校

	37
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	12.46
	12.46

	[142033]重庆市大渡口区车家坪小学校

	38
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	4.75
	4.75

	[142034]重庆市大渡口区钓鱼嘴小学校

	39
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	33.83
	33.83

	[142035]重庆市大渡口区花园小学

	40
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	58.65
	58.65

	[142036]重庆市大渡口区跳磴小学校

	41
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	62.90
	62.90

	[142038]重庆市大渡口小学

	42
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	107.52
	107.52

	[142039]重庆市大渡口区双山实验小学

	43
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	42.97
	42.97

	[142043]重庆市大渡口区景翔小学校

	44
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	11.48
	11.48

	[142045]重庆市大渡口区慧泉小学校

	45
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	113.63
	113.63

	[142047]重庆市大渡口区公民小学校

	46
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	54.47
	54.47

	[142048]重庆市大渡口区百花小学

	47
	渝财教【2021】179号，关于提前下达2022年城乡义务教育经费保障机制中央和市级资金预算的通知
	54.93
	54.93

	[142049]重庆市大渡口区钢花小学

	48
	渝财教〔2021〕207号，关于提前下达2022年中职学生资助资金预算的通知
	659.00
	659.00

	[142003]重庆市大渡口区学生资助中心

	49
	渝财社[2021]173号医疗救助中央资金
	97.00
	97.00

	[812001]社保资金管理中心代编

	50
	渝财社【2021】179号提前下达2022年医疗服务与保障能力提升（中医药事业传承与发展）中央补助资金（区县）
	10.00
	10.00

	[145001]区卫计委机关

	51
	渝财社【2021】178号提前下达2022年医疗服务与保障能力提升（公立医院综合改革）中央补助资金（区县）
	92.00
	92.00

	[145001]区卫计委机关

	52
	渝财社（2021）172号，2022年医疗服务与保障能力提升（医疗保障能力建设部分）中央补助资金
	150.00
	150.00

	[192001]区医保局机关

	53
	2022年普惠金融发展资金
	80.00
	66.00
	14.00
	[126001]区人社局机关

	54
	农业生产发展资金
	21.00
	21.00

	[146001]大渡口区农业农村委

	55
	困难群众救助中央补助资金（提前批）
	439.00
	439.00

	[139003]重庆市大渡口区最低生活保障事务中心

	56
	渝财社【2021】175号国家基本公共卫生服务补助资金（市级）
	278.00

	278.00
	[145001]区卫计委机关

	57
	渝财社【2021】175号提前下达2022年基本公共卫生服务项目中央补助（区县）
	2,371.00
	2,371.00

	[145001]区卫计委机关

	58
	渝财教【2021】205号，提前下达2022年普通高中学生资助补助资金预算
	106.00
	106.00

	[142001]教育委员会机关

	59
	2022年中央林业改革发展资金
	19.00
	19.00

	[802001]林业局